

მიღება-ჩაბარების
აქტი

ქ. გორი

03 მაისი 2019 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ შ.პ.ს. 2+1 (ს.კ 418465529) წარმოდგენილი დირექტორის კონსტანტინე ბერიძის სახით, „მიმწოდებლად“ წოდებული და მეორეს მხრივ ა(ა)იპ „გორის მუნიციპალიტეტის ფეხბურთის კლუბი გორი“-ს მატერიალურ ტექნიკური უზრუნველყოფის სპეციალისტი მერაბ მერაბიშვილის სახით „შემსყიდველად“ წოდებული, ვადასტურებთ, რომ 2019 წლის 02 მაისს დადებული ხელშეკრულება №63-ით გათვალისწინებული საქონელი, „მიმწოდებელმა“ მიაწოდა, ხოლო „შემსყიდველმა“ მიიღო და მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზიები არ გააჩნიათ.

შესყიდული საქონლის ღირებულებაა 337.65 სამასოცდაჩვიდმეტი ლარი და სამოცდახუთი თეთრი.

N	დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთ.ფასი	სულ	CPV კოდი
1	კატრიჯი HP285	ცალი	2	27,00	54,00	30125100
2	ფაილი ა4 100 ც	ცალი	13	4,00	52,00	22852100
3	ჩასანიშნი ქაღალდი წებოს გარეშე	ცალი	2	2,30	4,60	30199720
4	შავი ფანქარი	ცალი	22	0,15	3,30	30192130
5	საშლელი კოხინორი	ცალი	8	0,40	3,20	30192100
6	დაფის მარკერი	ცალი	14	0,70	9,80	30192125
7	წებოვანი ჩასანიშნი	ცალი	12	2,50	30,00	30199720
8	თხევადი წებო	ცალი	5	0,70	3,50	24910000
9	წებო შშრალი 15 გრ	ცალი	5	0,50	2,50	24910000
10	კალამი	ცალი	95	0,15	14,25	30192121
11	ფერადი ჭიკარტი	ცალი	3	0,90	2,70	30197120
12	სტეპლერი 0229	ცალი	3	2,50	7,50	30197100
13	ბაინდერი ა4 განიერი	ცალი	13	3,30	42,90	22851000
14	სათლელი	ცალი	5	0,30	1,50	30192133
15	გასაღების ბრელოკი	ცალი	30	0,20	6,00	30195800
16	კნოპკიანი საქალაღდე	ცალი	3	0,70	2,10	22852000
17	კნოპკიანი საქალაღდე	ცალი	4	0,50	2,00	22852000
18	დაფის მაგნიტი 4008 8 ც	ცალი	3	1,80	5,40	30195100
19	საკანცელარიო დანა	ცალი	3	1,50	4,50	30192700
20	საქალაღდე 40202 ჩამკეტით	ცალი	1	7,00	7,00	22852000
21	საქალაღდე რეზინით	ცალი	2	1,30	2,60	22852000
22	საკანცელარიო ჭიქა	ცალი	1	1,20	1,20	30193100
23	კლიფსი 977144	ცალი	12	0,25	3,00	30197130
24	სახაზავი მეტალის 30 სმ	ცალი	1	0,70	0,70	30194000
25	მაკრატელი	ცალი	1	2,00	2,00	39241200
26	საკანცელარიო ურნა	ცალი	1	5,00	5,00	30190000
27	ბლოკნოტი	ცალი	4	5,00	20,00	22816100
28	ბლოკნოტი	ცალი	13	0,80	10,40	22816100
29	სწრაფჩამკერი ზამზარით	ცალი	1	2,50	2,50	30197210
30	სწრაფჩამკერი	ცალი	20	0,60	12,00	30197210
31	რვეული ა4 96 ფ	ცალი	1	2,50	2,50	22815000
32	საკანცელარიო რვეული	ცალი	2	1,00	2,00	22815000
33	მარკერი ტექსტის	ცალი	3	1,00	3,00	30192125
34	კორექტორი ლენტი	ცალი	12	1,00	12,00	30192910
					337,65	

„შემსყიდველი“

ა(ა)იპ „გორის მუნიციპალიტეტის ფეხბურთის კლუბი გორი“
მატერიალურ ტექნიკური უზრუნველყოფის სპეციალისტი

მერაბ მერაბიშვილი

„მიმწოდებელი“

შპს 2+1

დირექტორი

კონსტანტინე ბერიძე

